SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO DAS SESSÕES 
PLENARIAS E INTINERANTES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE EM 
PROGRAMADORA DE TV A CABO LOCAL, EM 
REDE SOCIAL E TV ON LINE, COM EXIBIÇÃO 
DE COMUNICAÇÃO EM LIBRAS 

MÊS 11 6.810,00 74.910,00 

1.2- O valor estimado deste Serviço é de R$ 74.910,00 (setenta e quatro mil, novecentos e 
dez reais) 

ABRANGÊNCIA DOS SERVIÇOS: 
- Transmitir em programadora de TV a cabo local, as seções do plenário, que ocorrem 
durante as quintas feiras no horário de 08:00 as 12:00, inclusive as demais seções 
extraordinárias que vierem à ocorrer; 
- Transmitir em rede social, em tempo real, as seções do plenário, que ocorrem durante as

[...]

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO DAS 
SESSÕES PLENARIAS E INTINERANTES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO 
NORTE EM PROGRAMADORA DE TV A 
CABO LOCAL, EM REDE SOCIAL E TV ON 
LINE, COM EXIBIÇÃO DE COMUNICAÇÃO 
EM LIBRAS 

- 
MÊS 12 

R$ 6.550 00 
(seis mil 

quinhentos 
e cinquenta 

reais) 

R$ 
78.600,00 
(setenta e 
oito mil e 

seiscentos 
reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Proponente: R. Lopes da Costa Amaral - ME 
CNPJ: 10.489.198/0001-72 
Endereço: Rua Cel. Inácio Mendes, 2962 
Cidade/UF: Limoeiro do Norte — CE 
Telefone: (88) 9 9999-8448 

Rafaela L da Costa Amarai

[...]

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇAO DE 
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO DAS SESSÕES 
PLENARIAS E INTINERANTES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE EM 
PROGRAMADORA DE TV A CABO LOCAL, EM 
REDE SOCIAL E TV ON LINE, COM EXIBIÇÃO 
DE COMUNICAÇÃO EM LIBRAS 

MÊS 12 
(doze) 

R$ 8.200,00 
(Oito mil e 
duzentos 

reais) 

R$
98_400,00
(Noventa e
oito mil e

quatrocentos 
reais) 

PROPONENTE: Sérgio Eduardo Holanda Machado ME 
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Salviano Pinto, 507, Centro, Quixeramobim 
CNPJ: 00.352.638/0001-91 

Rua: Monsenhor Saiviano Roto. 507 • Saia 3

[...]

COMUNICAÇÃO EM LIBRAS, conforme especificações constantes do anexo I deste 
edital. 

Rua Cel. Marveira 2266, Centro - Limoeiro do Norte—CE 
CEP: 62.930.000 — Telefones (88) 3423-4140 C9V-P7 01.836.913/0001-05 

1.2- O valor estimado da Presente licitação é de R$ R$ 74.910,00 (setenta e quatro 
mil, novecentos e dez reais) 

2.0- DAS RESTRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
2.1- DAS RESTRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 
2.1.1- Não poderá participar empresa declarada inidônea ou cumprindo pena de 
suspensão, que lhes tenham sido aplicadas, por força da Lei de Licitações no 8.666/93,